
 

Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o dílo číslo: DS201801567 

Evidenční číslo Dodatku č.2: DS201900860 

Agendové číslo Dodatku č.2: DS201801567/2 

na provedení stavebních prací 

projekt „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň  

a Stavební úpravy pro energetické úspory ZŠ 5. května II. stupeň, Liberec“  

reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0010955 

CZ.05.5.18/0.0/0.0./17_070/0006800 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 Telefon: 485 243 111 

 Fax: 485 243 113 

 bank. spojení: 

 ve věcech plnění a převzetí díla: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického   

rozvoje a dotací 

 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o. 

 PSČ, sídlo: 276 01 Mělník, Na Pískách 596 

 zastoupený: Jiřím Guttenbergem – jednatelem 

 IČO: 27086054 

 DIČ: CZ27086054 

 bank. spojení: 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Guttenberg 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: Martin Hudák  

          zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 95200 

 

          (dále jen „zhotovitel“)  

  

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

 

     



 2 

2. Preambule 

 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2018 Smlouvu o dílo č. DS201801567 a dne 15.2.2019 

Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem plnění je realizace stavebních prací v rámci 

projektu „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň“, který je složen ze 2 projektových 

akcí s názvy: 

a) „Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května“, 

jedná se o projekt Integrovaného plánu rozvoje území aglomerace Liberec – Jablonec nad Nisou (dále 

jen „IPRÚ“) spolufinancovaný z prostředků Evropské unie – Integrovaného regionálního operačního 

programu – Infrastruktura pro základní školy – Integrované projekty IPRÚ.  

b) „Stavební úpravy pro energetické úspory ZŠ 5. května II. stupeň, Liberec“, který je 

spolufinancovaný ze státního rozpočtu ČR, a z prostředků Evropské Unie – Operační program životní 

prostředí, v rozsahu specifikovaném v článku 3 Smlouvy o dílo.  

 

 

3. Předmět dodatku č. 2 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

DS201801567 ze dne 20.11.2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.2.2019. 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je aktualizace přílohy č.3 (Seznam poddodavatelů) a navýšení ceny díla 

3.1  S odkazem na § 222 odst. 6), písm. a), b), c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový 

nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny 

realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

 

4. Cena díla a platební podmínky 

4.1 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na aktualizaci přílohy smlouvy o dílo Poddodavatelé 

4.1.1 Znění Přílohy č.3 Smlouvy (Poddodavatelé) se celé nahrazuje novým zněním, které je přílohou 

tohoto dodatku č. 2, a které se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

4.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s bodem 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na doplnění předmětu 

díla o dodatečné nepředvídatelné stavební práce akce „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 5. května II. 

stupeň – stavební práce“, které jsou specifikovány v přílohách tohoto Dodatku č. 2 ve Změnovém listě 

č. 1, Změnovém listě č. 2. 

4.2.1. Změnou dojde k navýšení celkové ceny díla o 250 007,75 Kč bez DPH. 

   

 Celkový objem víceprací bez DPH:   619 855,97 Kč 

 Celková objem méněprací bez DPH:  369 848,22 Kč 

 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:   250 007,75 Kč 

 

 



 3 

1. Původní cena díla projektu IPRÚ: 

Cena díla bez DPH                15 914 400,44 Kč 

Cena díla včetně DPH   19 256 424,53 Kč 

2. Původní cena díla projektu OPŽP 

Cena díla bez DPH                                         15 085 583,78 Kč 

Cena díla včetně DPH                                    18 253 556,37 Kč 

 

1. Nová cena díla projektu IPRÚ 

 Cena díla bez DPH  16 084 535,94 Kč 

 Cena díla včetně DPH                                    19 462 288,49 Kč 

2. Nová cena díla projektu OPŽP 

Cena díla bez DPH  15 165 456,03 Kč 

Cena díla včetně DPH                                    18 350 201,80 Kč 

 

 

Původní celková cena díla bez DPH:   30 999 984,22 Kč 

Původní celková cena díla včetně DPH:   37 509 980,90 Kč 

 

Nová celková cena díla bez DPH:   31 249 991,97 Kč 

Nová celková cena díla včetně DPH:  37 812 490,29 Kč 

 

  

 

5. Všeobecná ustanovení 

 

5.1  Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

5.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek č. 

2 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, 

které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.6 Dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst.1 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

5.8    Tento dodatek č. 2 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 641/2019. 

 

 



 4 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 

Příloha č. 3 - Poddodavatelé  

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

V Liberci dne 4.7.2019 V Liberci dne 14.7.2019 

 

 

……………………………………… 

 

 

…………………......…………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor Jiří Guttenberg – jednatel společnosti 

 



Změnový list číslo: 1

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                   +

vliv na lhůtu realizace: NE 

vliv na záruky:

přílohy:

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

Méněpráce a vícepráce

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 b) Stavební úpravy pro energetické 

úspory ZŠ 5. května II. Stupeň, Liberec

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978

330

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní 

ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

79 872,25 Kč

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

č. 1 položkový rozpočet 
                                                   

Pavel Jeřábek

Úspory a požadavky provozovatele školy:                                                                                                                                       Oddíl A - 

Výplně otvorů: odečet výplní otvorů, které jsou obsaženy v rozpočtu projektu ale fyzicky se dodávat nebudou a to z 

důvodu, že v místě výplní otvorů se bude instalovat výtahová šachta a výtahová technologie. Dveře označení D06 na půdu 

objektu se nahrazují z osově dvoukřídlých na dveře s jedním křídlem širším z důvodu lepší průchodnosti dveřmi na žádost 

provozovatele.  Oddíl B: - nutné doplnění paropropustné a difuzní fólie do skladby zateplení  v podkroví objektu pro 

zajištění správné funkce tepelné izolace. Oddíl C - Požadavek Investora na zachování funkčnosti výmalby v budově školy - 

sokl prostorů učeben a chodeb bude vymalován omyvatelnou barvou. Oddíl D - vzhledem k dobrému stavu stávající revizní 

lávky v podkroví objektu, nebude nahrazena novou lávkou z OSB desek a stávající lávka bude ošetřena a vrácena zpět na 

původní místo - finanční úspora.



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

příprava staveb:

oprávněný zástupce :

Ing. David Hájíček 

Pavel Smarž

Pavel Jeřábek

Jiří Guttenebrg, jednatel společnosti

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává 

nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 b) Stavební úpravy pro energetické úspory ZŠ 5. května II. Stupeň, Liberec

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Položkový rozpo čet

PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 79 872,25 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
338 669,00 Kč 449 720,47 Kč

Oddíl A

108 766621R-14
Dodávka + montáž výplní otvorů 1,35*2,75m včetně příslušenství a úpravy u venkovního 
parapetu - komplet dle výpisu prvků, specifikace typového výrobku dle v.č. D.2.2 a 
způsobu kotvení dle D.2.1

KS 1 54 500,00 54500,00

118 766621R-22
Dodávka + montáž výplní otvorů 1,35*2,78m včetně příslušenství a úpravy u venkovního 
parapetu - komplet dle výpisu prvků a specifikace typového výrobku dle v.č. D.2.2  a 
způsobu kotvení dle D.2.1

KS 1 54 669,00 54669,00

137 766621R-41
Dodávka + montáž výplní otvorů 1,35*2,78m včetně příslušenství a úpravy u venkovního 
parapetu - komplet dle výpisu prvků a specifikace typového výrobku dle v.č. D.2.2  a 
způsobu kotvení dle D.2.1

KS 1 54 500,00 54500,00

141 7666R-02
Dodávka + montáž dveřní výplně otvoru dle ozn. D02  včetně příslušenství  - komplet dle 
výpisu prvků a specifikace typového výrobku dle v.č. D.2.2  

ks 1 87 500,00 87500,00

145 7666R-06
Dodávka + montáž dveřní výplně otvoru dle ozn. D06  včetně příslušenství  - komplet dle 
výpisu prvků a specifikace typového výrobku dle v.č. D.2.2  

ks 1 87 500,00 87500,00

7666R-06a
Dodávka + montáž dveřní výplně otvoru dle ozn. D06  včetně příslušenství  - komplet dle 
výpisu prvků a specifikace typového výrobku dle v.č. D.2.2  

ks 1 87 500,00 87500,00

Oddíl B
713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií m2 1915,8 7,31 14 004,50 Kč
283292060 fólie difuzní dle PD m2 2107,38 24,10 50 787,86 Kč

713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným 
spojem

m2 1915,8 27,60 52 876,08 Kč

283292330 fólie parozábrana dle PD m2 2107,38 60,90 128 339,44 Kč
998713103 přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,683 916,00 625,63 Kč
998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,683 424,00 289,59 Kč

Oddíl C

169 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetraec podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

m2 0 12,90 0,00

170 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m 

m2 560,61 31,50 17659,22

783827441 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek - omyvatelný m2 560,61 159,00 89 136,99 Kč

783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku dvou barev

m2 1639,826 9,54 15 643,94 Kč

Oddíl D
762355802 Demontáž komínových lávek mb 55 114,00 6 270,00 Kč
783901401 Ometení dřevěných podlah před provedením nátěru (revizní lávka) m2 66 7,00 462,00 Kč

762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznmu hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 
a 4

m3 1,32 822,00 1 085,04 Kč

762811100 Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken m2 33 81,80 2 699,40 Kč
762810047 Záklop stropů z desek OSB tl. 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 26 520,00 13 520,00 Kč

CELKEM 369 848,22 Kč 449 720,47 Kč

ROZDÍL 79 872,25 Kč

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



Změnový list číslo: 2

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky, zhotovitele

Objednatel:

sídlo:

IČ:

Zhotovitel:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

popis změny:

Fotodokumentace:

vliv na cenu díla: ANO                  +

vliv na lhůtu realizace: NE 

vliv na záruky:

přílohy:

                                                   

Zpracoval: jméno podpis datum

Stavební společnost 

Guttenberg s.r.o.

č.1 položkový rozpočet

Pavel Jeřábek

Při realizaci rozvodů vody  a demontáži stávajícího potrubí bylo zjištěno, že současný páteřní rozvod vody v suterénu od plánovaného místa 

napojení je v havarijním stavu a vlivem nánosů skoro neprůchodný. Je zapotřebí zvětšit množství vyměňovaného potrubí k zajištění 

bezproblémového budoucího fungování rozvodů vody v budově škody. 

170 135,50 Kč

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Na Pískách 596, Mělník 276 01

27086054

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena . 

330

Výměna páteřního rozvodu vody v suterénu objektu

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň , 3.1 a) Stavební úpravy k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května

DS201801567

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1 

262978



Odsouhlasil:

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum

příprava staveb:

oprávněný zástupce :

Pavel Smarž

Pavel Jeřábek

Jiří Guttenebrg, jednatel společnosti

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

Ing. David Hájíček 



Název projektu: Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ 5. května II. Stupeň
číslo SOD DS201801567
část projektu: 3.1 a) Stavební úpravy k odstraanění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Položkový rozpo čet

Nutná výměna páteřních rozvodů vnitřního vodovodu z důvodu havarijního stavu současných rozvodů v suterénu objektu PŮVODNÍ ROZPOČET - ROZDÍL: 170 135,50 Kč

MJ Výměra JC cena celkem MJ Výměra JC cena celkem
0,00 Kč 170 135,50 Kč

Díl 722-1 ZTI - Vnitřní vodovod_Demontáže

2 722-1.2
Demontáž - Stávající poškozené ocelové potrubí do DN 125, včetně konzol, tepelných 
izolací a armatur

m 175 62,50 10937,50

Díl 722-2
ZTI - Vnitřní vodovod_Potrubí z třívrstvého polypropylénu (PP-RCT) s čedičovým vláknem 
S 3,2 (PN20)
Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 ks 3 382,00 1 146,00 Kč
Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20 ks 3 509,00 1 527,00 Kč
Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20 ks 10 666,00 6 660,00 Kč

11 722-2.2 D+M - potrubí PP-RCT - d 25x3,5 mm m 22 380,00 8 360,00 Kč
12 722-2.3 D+M - potrubí PP-RCT - d 32x4,4 mm m 20 450,00 9 000,00 Kč

D+M - potrubí PP-RCT - d 40x4,4 mm m 58 545,00 31 610,00 Kč
D+M - potrubí PP-RCT - d 50x5,6 mm m 52 718,00 37 336,00 Kč
D+M - potrubí PP-RCT - d 63x7,1 mm m 24 856,00 20 544,00 Kč

Díl 722-7 ZTI - Vnitřní vodovod_Armatury ostatní
38 722-7.2. D+M - Kulový kohout, chromovaný , DN 25 ks 2 490,00 980,00 Kč
39 722-7.4 D+M - Kulový kohout, chromovaný , DN 50 ks 2 1 375,00 2 750,00 Kč

Díl 722-8 ZTI - Vnitřní vodovod_Armatury ostatní
45 722-8.5 Ostatní bourací, přípomocné práce a zednické práce hod 4 250,00 1 000,00 Kč

Díl 722-9 ZTI - Vnitřní vodovod_Armatury ostatní
49 722-9.4 Napojení na stávající potrubí pomocí T kusu příslušné dimenze ks 4 437,50 1 750,00 Kč
50 722-9.5 Tlaková zkouška vnitřní potrubí do DN 80 m 176 101,25 17 820,00 Kč
51 722-9.6 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 176 43,75 7 700,00 Kč
52 722-9.7 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 80 m2 33 5,00 165,00 Kč

53 722-9.8
Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho poddlaží

hod 30 200,00 6 000,00 Kč

54 722-9.9 Přesun hmot ks 1 2 250,00 2250,00
55 722-9.10 Dokumentace skutečného provedení (3 paré) - není součástí položky ve VRN ks 1 1 100,00 1100,00
57 722-9.12 Koordinace - není součástky položky ve VRN ks 1 1 500,00 1500,00

CELKEM 0,00 Kč 170 135,50 Kč

ROZDÍL 170 135,50 Kč

Vypracoval: Pavel Jeřábek Za objednatele:

Datum:

Poř. 

č.
Kód Text

původní položky nové položky

původní položky nové položky



 
 
  Příloha č. 3  

 

Seznam poddodavatelů 
v rámci podlimitní zakázky zadávané formou otevřeného řízení: 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 5. května II. stupeň - stavební 

práce“ 
 

Obchodní jméno poddodavatele: Azirov Prague s.r.o. 

IČ: 04697413 

DIČ:  CZ04697413 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
Stepan Dyrda  

Přehled věcného rozsahu plnění: Zednické práce 

 

Obchodní jméno poddodavatele: PKS okna a.s. 

IČ:  65276507 

DIČ:  CZ65276507 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár 

nad Sázavou 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Ing. Petr Pejchal  

Přehled věcného rozsahu plnění: Výplně otvorů 

 

Obchodní jméno poddodavatele: OTIS a.s. 

IČ: 42324254 

DIČ:  CZ42324254 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Javier Martinez de la Riva  

Přehled věcného rozsahu plnění: Výtahová technologie 

 

Obchodní jméno poddodavatele: Říha a Bureš spol s.r.o. 

IČ: 47311827 

DIČ:  CZ47311827 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
Liberec X, Nová 332/20, PSČ 46010 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Václav Říha  

Přehled věcného rozsahu plnění: Elektromontážní práce 



 
 
  Příloha č. 3  

 

 

Obchodní jméno poddodavatele: Rydval a.s. 

IČ: 27359018 

DIČ:  CZ27359018 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
Jindřišská 908/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Pavel Rydval  

Přehled věcného rozsahu plnění: Lešení  

 

Obchodní jméno poddodavatele: Rydval Plus s.r.o. 

IČ: 28698959 

DIČ:  CZ28698959 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 

Oldřichovská 204/7b, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 

405 02 Děčín 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Petr Novák  

Přehled věcného rozsahu plnění: Stavební výtahy  

 

Obchodní jméno poddodavatele: ASANO spol s.r.o. 

IČ: 25017381 

DIČ:  CZ25017381 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
Nad Tratí 344, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Ing. Jiří Pavlů  

Přehled věcného rozsahu plnění: Nakládání s odpady  

 

Obchodní jméno poddodavatele: DAP – Liberec a.s. 

IČ: 63145197 

DIČ:  CZ63145197 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
Liberec 10, Vilová 297/6, PSČ 46010 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Ing. Petr Rjabec  

Přehled věcného rozsahu plnění: Vzduchotechnická zařízení  

 

 

 

 

 

 

 



 
 
  Příloha č. 3  

 

Obchodní jméno poddodavatele: Miroslav Hochman  

IČ: 01913026 

DIČ:  CZ809122563 

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 

poddodavatele: 
Dolní Sedlo 102, Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
Miroslav Hochman  

Přehled věcného rozsahu plnění: Realizace ZTI  

 

 

 

 

 
 

V ......................... dne ......................                ………..………........................................................ 

Jiří Guttenberg – jednatel společnosti)  


